на Софийския апелативен съд, гражданско отделение, седми въззивен състав.	

ОСЪЖДА Българската търговско-промишлена палата със седалище и адрес на управление 	

гр. София, ул.Искър № 9 да заплати на „Ямайка“ ЕАД със седалище и адрес на управление гр София, бул Д. Б, № 87, ет.2 на основание чл.78 ГПК сумата 25 000 лв. /двадесет и пет хиляди лева/, представлява разноски по делото пред ВКС. 	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.